



PPIS/HKN-410/60/IC/ 2854/2023

Gostynin, 03.07.2023 r.

**Pan Gabriel Wieczorek**  
**Burmistrz Miasta i Gminy Sanniki**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Gostyninie w załączeniu przekazuje Komunikat Nr 1 w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi z wodociągu publicznego w Sannikach. Komunikat powinien być rozpowszechniony w sposób zwyczajowo przyjęty wśród mieszkańców miejscowości: Sanniki, Szkarada, Mocarzewo, Barcik Nowy, Barcik Stary, Aleksandrów, Czyżew, Wólka Wysoka.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny  
w Gostyninie

*mgr inż. Małgorzata Eichel*



PPIS/HKN-410/60/IC/2855/2023

Gostynin, 03.07.2023 r.

## KOMUNIKAT Nr 1

### Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gostyninie w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi z wodociągu publicznego w Sannikach zaopatrującego mieszkańców miejscowości: Sanniki, Szkarada, Mocarzewo, Barcik Nowy, Barcik Stary, Aleksandrów, Czyżew, Wólka Wysoka

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Gostyninie informuje, że z uwagi na stwierdzone zanieczyszczenie mikrobiologiczne wody oraz awarię Stacji Uzdatniania Wody wodociąg publiczny Sanniki został awaryjnie przełączony na zasilanie ze Stacji Uzdatniania Wody w Lubikowie, gm. Sanniki.

W dniu 04.07.2023 r. Miasto i Gmina Sanniki w ramach kontroli wewnętrznej dokona poboru prób wody do badań mikrobiologicznych. Do czasu otrzymania wyników badań potwierdzających jej dobrą jakość **zaleca się używania wody** do celów konsumpcyjnych tj. do picia, przygotowania posiłków, mycia oraz płukania warzyw i owoców, mycia naczyń i powierzchni mających kontakt z żywnością, mycia zębów, a także kąpieli dzieci do lat 2 oraz osób ze znacznie obniżoną odpornością, **wyłącznie po przegotowaniu**.

Powyższy Komunikat obowiązuje do czasu odwołania. Informacje dotyczące jakości wody będą na bieżąco aktualizowane i umieszczane na stronie internetowej Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gostyninie.



Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny  
w Gostyninie

mgr inż. Małgorzata Eichel